[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  25 мая 2016 г.  №  533

      г. Курильск

Об установлении размера родительских взносов на содержание  детей в лагерях дневного пребывания

	Учитывая, что экономический расчет стоимости путевки на содержание одного ребенка в лагере дневного пребывания (срок пребывания в лагере 21 день) составляет:
	при МБОУ СОШ г. Курильска  11823,09  рублей на ребенка в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета  9964,36 рублей в смену;
	при МБОУ СОШ с. Рейдово 13556,99 рублей на ребенка в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета 11864,61 рублей в смену;	при МБОУ СОШ  с. Горячие Ключи 15040,33 рублей в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета12500,00 рублей в смену;
        при МБОУ «СОШ  с. Буревестник»  15956,99 рублей в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета 14949,63 рублей в смену администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить  в 2016 году размер родительских взносов на содержание детей в лагере дневного пребывания:
при  МБОУ СОШ г. Курильска  1858,73 рублей в смену;
при МБОУ СОШ с. Рейдово1692,38 рублей в смену;
при МБОУ СОШ с. Горячие Ключи 2540,33 рублей в смену;
при МБОУ «СОШ с. Буревестник» 1007,36 рублей в смену.
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

 Первый заместитель главы администрации                               Н.С. Шутов

image1.png